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Innledning      

Denne avtalen er grunnlaget for felles strategiutvikling og samarbeid innen utdanningsområdet på 
Agder. Samarbeidsavtalen skal stimulere til økt samarbeid blant øvrige enheter i NAV og 
fylkeskommunen, som er med på å understøtte avtalens formål og målsettinger.  
 
NAV Agder og Agder fylkeskommune forplikter gjennom denne samarbeidsavtalen til systematisk 
samarbeid for utvikling av bærekraftige og kunnskapsbaserte tjenester til befolkningen på Agder. Avtalen 
beskriver samarbeidet på utdanningsområdet, og ses i sammenheng med den langsiktige 
levekårssatsingen og regionalutviklingen i fylket.  
 
Avtalen gjennomføres innenfor partenes respektive lovgrunnlag og økonomiske rammer. Samarbeidet 
tar utgangspunkt i føringer og signaler fra følgende dokumenter:  

o Regionplan Agder 2030 
o Virksomhetsstrategi – NAV 2030 
o Mål- og disponeringsbrev til NAV fylker 
o NAVs omverdensanalyse 2030 

 
Aktiviteter i samarbeidet konkretiseres i egen handlingsplan. Handlingsplanen evalueres årlig av 
samarbeidsutvalg.  
 

Formålet med avtalen  

 
Agder fylkeskommune skal sammen med NAV Agder bidra til å skape et inkluderende arbeidsliv og et 
velfungerende arbeidsmarked gjennom å stimulere til arbeid og utdanning. Partene skal bidra til å gi 
arbeidslivet god tilgang på kompetent og relevant arbeidskraft.  
 
Effektiv samordning av partenes virkemidler skal sikre at flere kommer i arbeid eller utdanning. Partene 
har ansvar for å utvikle og gjennomføre systematiserte og effektive løsninger overfor overlappende 
målgrupper. Læring i et livslangt perspektiv skal fremme inkludering og varig tilknytning til arbeidslivet.   
 
Avtalen skal bidra til å opprettholde og sikre rekruttering av fagarbeidere med høye kvalifikasjoner. Et 
viktig formål med samarbeidet er å gi økt mulighet for å fullføre yrkesopplæring i form av blant annet 
fag-/ svennebrev eller kompetansebevis. 
 
Partene forplikter seg til å gjøre avtalen kjent i sine organisasjoner.  
 

Målsettinger 

o Flere i arbeid og utdanning  

o Økt inkludering av utsatte grupper og minoritetsspråklige i utdanning og på arbeidsmarkedet 

o Samordnet oppfølging av unge som faller ut av videregående opplæring 

o Øke antall unge og voksne som fullfører og består videregående opplæring, herunder å øke antall 

som oppnår vitnemål, fag-/svennebrev eller kompetansebevis.  

o Øke antall som tar fagskoleutdanning 

o Tilby gode karriereveiledningstjenester til befolkningen på Agder 
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o Effektiv ressursbruk gjennom offentlig-offentlig samarbeid 

o Samordnet innsats innenfor statistikk og analyse som grunnlag for felles kompetanse og kunnskap 

o Utvikle et helhetlig og sammenhengende tjenestetilbud til befolkningen på Agder 

Oppfølging og evaluering 
Samarbeidsavtalen følges opp av samarbeidsutvalget som møtes hvert halvår. Det skrives referat fra 
disse møtene. Samarbeidsutvalget består av representanter fra hver av partene.  
 
Det opprettes et eget arbeidsutvalg med en representanter fra hver av partene. Utvalget forbereder 
saker til, og deltar i møtene med samarbeidsutvalget. Arbeidsutvalget møtes hvert kvartal. 
Arbeidsutvalget oppdaterer tilhørende handlingsplan som beskriver det operative samarbeidet mellom 
partene. Handlingsplanen evalueres av samarbeidsutvalget. 
  

Varighet  
Samarbeidsavtalen gjelder for perioden 2023 til 2030. Samarbeidsavtalen skal evalueres hvert andre år 

og revideres ved behov. 
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